_________________________________________________

(должность, Ф.И.О. представителя нанимателя)                                                                                                                                                                                                                                 _______________________________

                                                                   (Ф.И.О., замещаемая должность)
Заявление

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить участие на безвозмездной основе в управлении
_____________________________________________________________

(наименование, ИНН и адрес некоммерческой организации)

Участие в управлении планируется в качестве

_____________________________________________________________

(наименование органа управления)

Указанная деятельность будет осуществляться в свободное от муниципальной службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.
Приложение: ____________________________________________

                                  (копии учредительных документов некоммерческой организации)

«___» _________ 20___ года        _________           ___________________
                                                                                              (подпись)                      (Ф.И.О. гражданского служащего)

Регистрационный номер в журнале регистрации уведомлений

______           «___» _________ 20___ года
По результатам рассмотрения заявления принято следующее решение:

______________________ муниципальному служащему участие на
             (разрешить/не разрешить)

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
          ____________________________________________________________________________________

                                                             (наименование коммерческой организации)

«___» _________ 20___ года        _________           __________________
                                                           (подпись)                       (Ф.И.О. гражданского служащего)